
4.400 m
Männl. Jgd. U 18 LAV 07 Bad Harzburg
Männl. Jgd. U 20 TSV Eintr. Wolfshagen
Männer LAV 07 Bad Harzburg
Männer M 30 LAV 07 Bad Harzburg
Männer M 35 TSG Wildemann
Männer M 40 LAV 07 Bad Harzburg
Männer M 45 MTV Seesen
Männer M 50 Läufer-Team-Oker e.V.
Männer M 55 Läufer-Team Oker e.V.
Männer M 70 TSV Münchehof
Frauen TSG Wildemann
Frauen W 30 TSV Münchehof
Frauen W 40 LAV 07 Bad Harzburg
Frauen W 45 LAV 07 Bad Harzburg
Frauen W 50 Läufer-Team Oker e.V.
Frauen W 55 MTV Astfeld
Frauen W 65 Läufer-Team-Oker e.V.
Mannschaften: M 30/35 12 Punkte Läufer-Team Oker e.V.     

M 40/45   9 Punkte LAV 07 Bad Harzburg       

W 40/45    6 Punkte LAV 07 Bad Harzburg    

M 20   6 Punkte TSV Eintr. Wolfshagen                

8.800 m
Männer LAV 07 Bad Harzburg
Männer M 30 Läufer-Team Oker e.V.
Männer M 35 Läufer-Team Oker e.V.
Männer M 45 MTV Seesen
Männer M 55 Läufer-Team Oker e.V.
Männer M 70 TV Germ. Wiedelah
Frauen W 30 Läufer-Team Oker e.V.
Frauen W 40 TSG Bad Harzburg
Frauen W 50 Läufer-Team Oker e.V.
Mannschaft M 30/35 18 Punkte Läufer-Team Oker e.V.

2.200 m
Jugend M 12 LAV 07 Bad Harzburg
Jugend M 13 LAV 07 Bad Harzburg
Jugend M 14 LAV 07 Bad Harzburg
Jugend M 15 LAV 07 Bad Harzburg
Jugend W 13 TSV Eintr. Wolfshagen
Jugend W 14 LAV 07 Bad Harzburg
Mannschaft M 14  6 Punkte LAV 07 Bad Harzburg 

1.100 m
Kinder M 8 TSG Wildemann
Kinder M 9 TSG Bad Harzburg
Kinder M 10 LAV 07 Bad Harzburg
Kinder M 11 LAV 07 Bad Harzburg
Kinder W 8 LAV 07 Bad Harzburg
Kinder W 9 LAV 07 Bad Harzburg
Kinder W 10 TSV Eintr.Wolfshagen
Kinder W 11 TSV Eintr.Wolfshagen
Mannschaften : M 10  9 Punkte TSG Wildemann 

M 12 10 Punkte LAV 07 Bad Harzburg 

W 10  7 Punkte LAV 07 Bad Harzburg 

W 12 11 Punkte TSV Eintr. Wolfshagen 
 
Goslar, den 6. Oktober 2012                     Hartmann Jung

Singer, U. - Gossing - Ropeter

Ropeter, Si. - Ropeter, Sa. - Bötticher

Grüne - Schnabel - Riedel, Ali.

Ophelia Ropeter
Isabel Grüne
Greta Schnabel

Hippauf - Marquart - Metzger, F.

Maurizio Gioia
Kai Gossing
Uli Singer
Salome Ropeter

Annika Riedel
Angelique Lehmann

Singer, M.  - Rotermund - Thilo

Til Marquart

Tizian Rotermund
Maxi Singer
Tobias Nalop
Luca Rene` Zuchowski

Katrin Emmerling
Heike Rapke
Gabriele Schröder-Gewehr

Stührmann - Czesla, S. - Czesla, M.

Maik Czesla
Ansgar Brauner
Jörg Baschin
Hans-Joachim Deckmann

Kröhl - Fürle - Nolte

NLV Kreis Goslar - Kreismeister/Innen Crosslauf - 06.10.2012 - Wildemann

Süleyman Kuzguncu
Malte Stührmann

Heidrun Jung

Stührmann - Czesla, S. - Czesla, M.

Bertram - Nette - Bosse

Krumpen-Müller - Bittner - Haaß-Ropeter

Sabine Krumpen-Müller
Andrea Bittner
Gabriele Schröder-Gewehr
Vera Kröhl

Jörg Baschin
Hans-Erwin Bock
Maria Schuster
Dorothea Uthe-Meier

Sascha Marquart
Oliver Nette
Ansger Brauner
Heinz Mahlmann

Albin Bertram
Andre` Kröhl
Süleyman Kuzguncu
Jan-Henrik Dommnich



Kreismeisterschaften im Crosslauf am 06.10.2012 in Wildemann
Ergebnisse:
4,4 km männliche Jugend U18

1. 91 Bertram Albin 1995 LAV 07 Bad Harzburg 4 17:53,0
2. 90 Thilo Nick 1996 LAV 07 Bad Harzburg 5 19:06,0

4,4 km männliche Jugend U20
1. 132 Kröhl Andre` 1994 TSV Eintr. Wolfshagen 2 16:32,0
2. 137 Fürle Alexander 1993 TSV Eintr. Wolfshagen 3 17:52,0
3. 133 Nolte Florian 1993 TSV Eintr. Wolfshagen 9 19:52,0
4. 20 Schlüter Moritz 1994 TV Germ. Wiedelah 20 25:06,0

4,4 km Männer
1. 92 Kuzguncu Süleyman 1988 LAV 07 Bad Harzburg 1 16:18,0

4,4 km Frauen
1. 116 Schuster Maria 1992 TSG Wildemann 13 20:37,0

4,4 km Senioren M30
1. 93 Dommnich Jan-Henrik 1980 LAV 07 Bad Harzburg 6 19:19,0
2. 138 Stührmann Malte 1982 Läufer-Team Oker e.V. 10 19:54,0

4,4 km Seniorinnen W30
1. 18 Uthe-Meier Dorothea 1979 TSV Münchehof 26 26:38,0

4,4 km Senioren M35
1. 53 Marquart Sascha 1974 TSG Wildemann 8 19:43,0
2. 149 Czesla Maik 1971 Läufer-Team Oker e.V. 21 25:32,0
3. 152 Czesla Sven 1972 Läufer-Team Oker e.V. 25 26:37,0

4,4 km Senioren M40
1. 102 Nette Oliver 1971 LAV 07 Bad Harzburg 17 22:45,0
2. 115 Bosse Peter 1948 LAV 07 Bad Harzburg 19 24:13,0

4,4 km Seniorinnen W40
1. 99 Krumpen-Müller Sabine 1969 LAV 07 Bad Harzburg 12 20:36,0
2. 97 Haaß-Ropeter Cornelia 1972 LAV 07 Bad Harzburg 27 31:12,0

4,4 km Senioren M45
1. 7 Brauner Ansgar 1963 MTV Seesen 7 19:28,0
2. 105 Bertram Thomas 1965 LAV 07 Bad Harzburg 11 20:24,0
3. 19 Grünewald Dirk 1966 TV Germ. Wiedelah 16 21:55,0

4,4 km Seniorinnen W45
1. 109 Bittner Andrea 1964 LAV 07 Bad Harzburg 18 23:09,0

4,4 km Senioren M50
1. 142 Mahlmann Heinz 1958 Läufer-Team Oker e.V. 14 20:58,0

4,4 km Seniorinnen W50
1. 153 Schröder-Gewehr Gabriele 1962 Läufer-Team Oker e.V. 22 25:33,0

4,4 km Senioren M55
1. 140 Baschin Jörg 1957 Läufer-Team Oker e.V. 15 21:49,0

4,4 km Seniorinnen W55
1. 4 Kröhl Vera 1953 MTV Astfeld 23 25:42,0

4,4 km Seniorinnen W65
1. 145 Jung Heidrun 1947 Läufer-Team Oker e.V. 28 33:59,0

4,4 km Senioren M75
1. 17 Bock Hans-Erwin 1937 TSV Münchehof 23 25:42,0

8,8 km Männer
1. 203 Kuzguncu Süleyman 1988 LAV 07 Bad Harzburg 1 40:36,0

8,8 km Senioren M30
1. 205 Stührmann Malte 1982 Läufer-Team Oker e.V. 3 43:45,0

8,8 km Seniorinnen W30
1. 214 Emmerling Katrin 1978 Läufer-Team Oker e.V. 8 47:31,0

8,8 km Senioren M35
1. 210 Czesla Maik 1971 Läufer-Team Oker e.V. 5 45:35,0
2. 209 Czesla Sven 1972 Läufer-Team Oker e.V. 10 52:57,0

8,8 km Senioren M40
1. 220 Hrouda Peter 1972 TSG Wildemann 2 42:10,0

8,8 km Seniorinnen W40
1. 208 Papke Heike 1969 TSG Bad Harzburg 9 52:31,0

8,8 km Senioren M45



1. 201 Brauner Ansgar 1963 MTV Seesen 4 45:04,0
8,8 km Seniorinnen W50

1. 204 Schröder-Gewehr Gabriele 1957 Läufer-Team Oker e.V. 6 45:36,0
8,8 km Senioren M55

1. 211 Baschin Jörg 1957 Läufer-Team Oker e.V. 7 46:28,0
8,8 km Senioren M70

1. 202 Deckmann Hans-Joachim 1940 TV Germ. Wiedelah 11 56:28,0

1,1 km Kinder M8
1. 52 Marquart Til 2004 TSG Wildemann 11 5:08,0
2. 43 Vollbrecht Linus 2007 TSG Wildemann 23 5:54,0
3. 119 Hirlemann Mika 2005 TSG Wildemann 26 8:57,0

1,1 km Kinder W8
1. 5 Ropeter Salome 2006 LAV 07 Bad Harzburg 15 5:26,0
2. 56 Ropeter Silvana 2006 LAV 07 Bad Harzburg 17 5:42,0
3. 35 Neumann Marit 2004 TSG Wildemann 18 5:45,0
4. 57 Bötticher Julia 2005 LAV 07 Bad Harzburg 18 5:45,0
5. 117 Neumann Merle 2008 TSG Wildemann 27 9:04,0

1,1 km Kinder M9
1. 3 Gioia Maurizio 2003 TSG Bad Harzburg 5 4:51,0
2. 44 Hippauf Julien 2003 TSG Wildemann 6 4:58,0
3. 50 Metzger Felix 2003 TSG Wildemann 8 4:59,0
4. 49 Metzger Anton 2003 TSG Wildemann 12 5:14,0

1,1 km Kinder W9
1. 60 Ropeter Ophelia 2004 LAV 07 Bad Harzburg 20 5:47,0
2. 59 Damköhler Leticia 2004 LAV 07 Bad Harzburg 21 5:49,0
3. 29 de Raad Laura 2003 TV Germ. Wiedelah 22 5:52,0

1,1 km Kinder M10
1. 63 Gossing Kai 2003 LAV 07 Bad Harzburg 4 4:44,0
2. 64 Ropeter Ruben 2002 LAV 07 Bad Harzburg 25 6:03,0

1,1 km Kinder W10
1. 122 Grüne Isabel 2002 TSV Eintr. Wolfshagen 6 4:58,0
2. 12 Stecher Ellen 2002 TSG Jerstedt 9 5:04,0
3. 65 Nebendahl Michelle-Sophie 2002 LAV 07 Bad Harzburg 13 5:20,0
4. 39 Niitväli Finnja 2002 TSG Wildemann 14 5:24,0

1,1 km Kinder M11
1. 67 Singer Uli 2001 LAV 07 Bad Harzburg 1 4:15,0
2. 51 Krafcsik Tristan 2001 TSG Wildemann 2 4:29,0
3. 32 de Raad Carl 2001 TV Germ. Wiedelah 3 4:39,0

1,1 km Kinder W11
1. 121 Schnabel Greta 2001 TSV Eintr. Wolfshagen 10 5:07,0
2. 42 Kühl Sarah-Marie 2001 TSG Wildemann 15 5:26,0
3. 120 Riedel Alina 2001 TSV Eintr. Wolfshagen 24 6:02,0

2,2 km Jugend M12
1. 68 Rotermund Tizian 2000 LAV 07 Bad Harzburg 3 8:53,0
2. 69 Thilo Timm 2000 LAV 07 Bad Harzburg 6 9:29,0

2,2 km Jugend M13
1. 70 Singer Max 1999 LAV 07 Bad Harzburg 1 8:15,0
2. 129 Barginda Carl 2000 TSV Eintr. Wolfshagen 8 10:40,0

2,2 km Jugend W13
1. 123 Riedel Annika 1999 TSV Eintr. Wolfshagen 4 9:05,0

2,2 km Jugend M14
1. 75 Nalop Tobias 1998 LAV 07 Bad Harzburg 2 8:45,0

2,2 km Jugend W14
1. 74 Lehmann Angelique 1999 LAV 07 Bad Harzburg 7 10:07,0

2,2 km Jugend M15
1. 76 Zuchowski Luca Rene` 1998 LAV 07 Bad Harzburg 5 9:12,0
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